

COMERCIAL SUTIL

CNPJ: 80.009.525/0001-27

SÃO JERÔNIMO DA SERRA-PR

TEL: (43)99181-6790

E-MAIL: mercado.sutil.sjs.pr@gmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO 82/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 26/2024

PROPOSTA DE PREÇO FINAL

RAZÃO SOCIAL: JOÃO DOMINGOS SUTIL	
CNPJ: 80.009.525/0001-27	
ENDEREÇO: AV. PEDRO FERREIRA DA COSTA 1205	BAIRRO: CENTRO
CIDADE: SÃO JERÔNIMO DA SERRA	ESTADO: PARANÁ
CEP: 86.270-000	
TELEFONE: (43)99181-6790 (43) 99191-0785	
E-MAIL: mercado.sutil.sjs.pr@gmail.com	

DADOS PARA DEPOSITO BANCÁRIO

BANCO:	COOPERATIVA SICREDI
AGÊNCIA:	0717
CONTA:	1790/6

DADOS DO RESPONSÁVEL DO CONTRATO

NOME:	JOÃO DOMINGOS SUTIL
CPF:	510.911.949-04
RG:	3.787.218-0

ITENS VENCEDORES

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO DO OBJETO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	25	UND	ESFREGÃO ONIBUS	MARIA BACANA	44,00	1.100,00
03	10	UND	EXTENSÃO 3 MT	GARRA	13,00	130,00
04	10	UND	EXTENSÃO 5 MT	GARRA	18,00	180,00
05	10	UND	FECHADURA EXTERNA	MGM	41,00	410,00
22	150	UND	FITA ADESIVA	KORETCH	8,70	1.305,00
23	150	UND	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50M	KORETCH	4,90	735,00
24	1.000	M	FIO PARA TELEFONE EXTERNO	STE	1,50	1.500,00
25	1.000	M	FIO PARA TELEFONE INTERNO	STE	0,59	590,00

COMERCIAL SUTIL

CNPJ: 80.009.525/0001-27

SÃO JERÔNIMO DA SERRA-PR

TEL: (43)99181-6790

E-MAIL: mercado.sutil.sjs.pr@gmail.com

27	160	M	FITA ASFALTICA10 CM	DENVER	2,40	384,00
28	160	M	FITA ASFALTICA 20 CM	DENVER	4,25	680,00
29	160	M	FITA ASFALTICA 30 CM	DENVER	6,00	960,00
30	100	U	FITA CREPE LARGA	KORETCH	10,70	1.070,00
31	100	U	FITA CREPE MEDIA	KORETCH	5,00	500,00
38	2	U	FURADEIRA DE IMPACTO 3/8 550 REVERSIVEL	HAMMER	290,00	580,00
39	80	U	GARFO P/ PINTURA	COMPEL	5,60	448,00
46	100	U	INTERRUPTOR 1 TECLA COM TOMADA	PLUZIE	9,45	945,00
54	25	JG	JOGO DE BANHEIRO 3 PEÇAS	JAPI	33,00	825,00
63	05	UND	LAVADORA ALTA PRESSÃO 1200W	VONDER	445,00	2.225,00
64	05	UND	LAVADORA ALTA PRESSÃO 1500W	TOYAMA	450,00	2.250,00
66	20	UND	LIMA P/ MOTO SERRA	KF	8,70	174,00
67	20	UND	LIMA P/ SERROTE	CAVALINHO	11,00	220,00
73	80	M	LONA CARRETEIRO	GUEPA	989,00	7.912,00
92	50	U	MASSA CORRIDA 3.600	EUCATEX	34,30	1.715,00
94	50	U	MASSA PARA CALAFETAR 100G	TEK BOND	9,40	470,00
98	05	U	PÁ PARA LIXO	ARQ PLAST	13,00	65,00
99	30	U	PÁ PEDREIRO COM CABO	TRAMONTINA	50,00	1.500,00
112	80	U	PINO MACHO/FEMEA	ILUMI	6,20	496,00
120	15	U	PLACA SEGA 2X4 SEM FURO	PLUZIE	4,75	71,25
122	05	U	PLAINA	THOMPSON	490,00	2.450,00
125	12	U	PNEU C/ Câmera DE AR CARRINHO PEDREIRO	FERTAK	61,60	739,20
134	100	PCT	PREGO 12X12	MULTIFIX	15,30	1.530,00
142	10	UND	RALO QUADRADO CROMADO	POLINOX	24,00	240,00
143	15	UND	RASTELO DE FERRO E PLASTICO COM CABO	MOMFORT	31,80	477,00
151	25	UND	REGISTRO PRESSÃO ¾ C-50	DELTA	63,00	1.575,00
152	15	UND	REGISTRO PRESSÃO PVC 25MM	HERC	22,50	337,50
154	20	UND	RÉGUA DE ALUMINIO FRISADA	GARRA	68,00	1.360,00
161	40	UND	ROLO DE LÃ 23 CM	COMPEL	9,60	384,00
166	15	UND	SERRA MARMORE	AZ	280,00	4.200,00
169	15	UND	SERROTE N22	THOMPSON	28,95	434,25
170	20	UND	CIFÃO SIFONADO	SOCELPLAST	4,15	83,00
171	15	UND	SILICONE 300 ML	DRYKO	16,80	252,00
174	05	UND	TALHADEIRA	SÃO ROMÃO	18,90	94,50
205	50	UND	TINTA SPRAY	SPRAYNT	14,09	704,50
211	15	UND	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE	HERC	50,50	757,50
212	15	UND	TORNEIRA BICA MOVEL W.C METAL	VALE	43,42	651,30
213	15	UND	TORNEIRA BICA MOVEL WC PVC	VALE	43,30	649,50
217	50	UND	TORQUES	SÃO ROMÃO	43,40	2.170,00
218	15	UND	TRENA 10M	THOMPSON	17,00	255,00
230	20	UND	VALVULA DE DESCARGA CROMADA	CIPLA	175,00	3.500,00
233	10	UND	VARÃO PARA CORTINA 2,5M	ICAMP	49,25	492,50
236	50	UND	VASSOURA DE NYLON COM CABO	DISTAK	19,99	999,50
237	20	UND	VASSOURA PARA VARRER RUA	MAX	20,00	400,00

COMERCIAL SUTIL



CNPJ: 80.009.525/0001-27
SÃO JERÔNIMO DA SERRA-PR
TEL: (43)99181-6790
E-MAIL: mercado.sutil.sjs.pr@gmail.com

242	20	UND	TUBO DE LIGAÇÃO DE VASO SANITARIO	LUCONI	23,30	466,00
					TOTAL: 125.850,50	

Validade: 60 dias.

SÃO JERÔNIMO DA SERRA, PR 11 DE SETEMBRO DE 2024

JOÃO DOMINGOS SUTIL- CPF: 510.911.949-04, RG: 3.787.218-0
CNPJ: 80.009.525/0001-27
AV. PEDRO FERREIRA DA COSTA 1205, CENTRO
SÃO JERÔNIMO DA SERRA – PR
TEL: (43)99181-6790, E-MAIL: mercado.sutil.sjs.pr@gmail.com